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מטרות המכינה
לגשר על הפער הקיים בין תכנית הלימודים הנלמדת בבתי ספר תיכוניים בחו"ל לבין  א.	
זו הנלמדת בישראל. תעודת גמר המכינה מהווה תחליף לתעודת בגרות/סיום מבית 

ספר תיכון בחו"ל לצורך הרישום לאוניברסיטת תל־אביב.
אקדמיים  בלימודים  השתתפות  שתאפשר  ברמה  העברית  השפה  של  ידע  להקנות  ב.	

בעתיד. כמו כן, להקנות שיטות לימוד הנהוגות באוניברסיטה.
להקנות מושגי יסוד בידיעת הארץ, בתולדות העם היהודי, הישוב היהודי ומדינת  ג.	
ישראל ובקורסי מבואות כלליים, שיסייעו לתלמיד בהמשך לימודיו באוניברסיטה.

לימודיו  תחום  בבחירת  לו  ולסייע  אפשריים,  לימוד  תחומי  התלמיד  בפני  לחשוף  ד.	
באוניברסיטה.

מסלולי הלימוד במכינה
מחייבים  הלימודים  ואחר–הצהריים.  הבוקר  בשעות  מתקיימים  במכינה  הלימודים 
השתתפות מלאה בשעורים, על–פי מערכת לימודים מוגדרת. אין לימודים חלקיים ואין 

אפשרות להשתתף רק בלימודי קורסים בודדים )כגון עברית, אנגלית וכו'(.

המכינה מקיימת ארבעה מסלולי לימוד:
מסלול המדעים המדויקים 	.1

שיתקבלו  התלמידים  במספר  מותנית  זה  מסלול  פתיחת   — החיים  מדעי  מסלול  	.2
אליו.

מסלול מדעי החברה 	.3
מסלול מדעי הרוח 	.4

באוניברסיטה  ללמוד  המבקשים  לתלמידים  מיועד   — המדויקים  המדעים  מסלול   
לכל  רישום  גם  מאפשר  זה  מסלול  להנדסה.  ובפקולטה  מדויקים  למדעים  בפקולטה 

החוגים האחרים באוניברסיטה.1
הקבלה ממסלול זה לפקולטה לרפואה ולחוג ריפוי בעיסוק מותנית בהשתתפות בקורס 

קיץ בכימיה המתקיים באוניברסיטה והצלחה בבחינת פטור.

תכנית הלימודים במסלול זה אינה כוללת יחידת לימוד במעבדה. 	1

המכינה היא תכנית חד–שנתית, המיועדת לסטודנטים עולים 
ולסטודנטים מחו"ל, בוגרי בתי–ספר תיכוניים בחו"ל, הרוצים ללמוד 

לימודים אקדמיים באוניברסיטה בישראל.
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 מסלול מדעי החיים2 — מיועד לתלמידים המבקשים ללמוד באוניברסיטה בפקולטה 
למדעי החיים, בפקולטה לרפואה — כולל פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק, תכנית משולבת 
במדעי החיים ובמדעי הרפואה, הפרעות בתקשורת וסיעוד. מסלול זה מאפשר רישום 
לאוניברסיטה לכל החוגים פרט להנדסה, פיסיקה, גיאופיסיקה ומדעים פלנטריים ומדע 

כללי. 
לביה"ס לרפואה נדרש ידע מוגבר במתמטיקה )5 י"ל(. לכן, המועמדים יידרשו להבחן 
יידרשו  אוניברסיטאי שבסיומו  קיץ  ללמוד בקורס  או  י"ל   5 פטור ברמה של  בבחינת 
לעמוד בהצלחה בבחינת הסיום. תלמיד יוכל להתקבל ללא קורס או בחינה אם הציון 

במתמטיקה בתעודת המכינה הוא מ–85 ומעלה.

— מיועד לתלמידים המבקשים ללמוד באוניברסיטה באחת  מסלול מדעי החברה   
מהפקולטות הבאות: הפקולטה למדעי החברה, הפקולטה לניהול,3 בית–הספר לחינוך, 
הפקולטה למשפטים, בית–הספר לאדריכלות בפקולטה לאמנויות,3 בית–הספר לעבודה 
סוציאלית והחוג לסיעוד בפקולטה לרפואה. מסלול זה מאפשר רישום לאוניברסיטה גם 

לחוגים בתחום הפקולטה למדעי הרוח.

 מסלול מדעי הרוח — מיועד לתלמידים המבקשים ללמוד באוניברסיטה בפקולטה 
למדעי הרוח, בביה"ס לחינוך ובפקולטה לאמנויות )פרט לבית–הספר לאדריכלות(.

מסלול הלימודים במכינה נקבע על–פי בחירת המועמד — בהתאם לחוג בו הוא מתעתד 
ללמוד באוניברסיטה,4 ובמסלולים מסוימים — גם על־פי מידת ההצלחה במבחן הכניסה 

במתמטיקה.  

דרישות הקבלה למכינה
תעודת סיום או תעודת בגרות מבית–ספר תיכון — המוכרת בארץ מוצאו של המועמד  א.	
לצורך קבלה ללימודים במוסד להשכלה גבוהה. כמו–כן, רשאי להרשם למכינה מי 
שסיים שנת לימודים אחת בלבד באוניברסיטה בחו"ל. יש להציג תעודות מקוריות 

בעת הרישום.
בהתאם להנחיות אגף הרישום ומינהל תלמידים של האוניברסיטה, מועמד שלא יציג  	
מסמכים המעידים על לימודיו באוניברסיטה בחו"ל בעת הרישום למכינה, לא יוכל 

להציג מסמכים אלה בעת הרישום לאוניברסיטה )עם סיום המכינה(.

פתיחת מסלול זה מותנית במספר התלמידים שיתקבלו אליו. 	2
מועמד המתעתד ללמוד באוניברסיטה בפקולטה לניהול ובבית–הספר לאדריכלות ונרשם ללימודים  	3
יחידות  ל־4  )מקביל  מוגבר  בהיקף  מתמטיקה  בלימודי  מחויב  החברה,  מדעי  במסלול  במכינה 

לימוד(.
על אפשרויות הרישום לחוגי הלימוד באוניברסיטת תל–אביב בהתאם למסלולי הלימוד במכינה, ראה  	4

טבלה בעמ' 15-14.
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על התעודות להיות מאושרות על–ידי הממונה על שקילת תעודות באגף הרישום.  	
הליך אישור התעודות מתבצע באמצעות מזכירות המכינה.

סיום לימודי עברית באולפן א' — דרישה זו אינה הכרחית לגבי תלמידים המתגוררים  ב.	
בחו"ל בעת הרישום למכינה. עם זאת, מודגש, כי לימוד מוקדם של השפה העברית, 
טרם הגעתו של התלמיד לארץ, חשוב ביותר, שכן הדבר יקל מאד על יכולתו להשתלב 
בלימודים. אי ידיעת השפה מקשה מאוד על הלימודים במכינה, המתקיימים בשפה 

העברית  בלבד.
תלמיד שיגיע למכינה ללא ידע בשפה העברית ועם תום האולפן רמת העברית שלו  	
תהיה נמוכה, לא יוכל להמשיך לימודיו במכינה. יתכן שהתלמיד יידרש ללמוד עברית 
יחוייב  התלמיד  האולפן.  סיום  שלאחר  החופשה  בתקופת  שיתקיים  נוסף  בקורס 

בתשלום עלות הקורס.
בחינת כניסה במתמטיקה — בהתאם למסלול הלימודים המבוקש על–ידי המועמד  ג.	

)הסבר בהמשך(. 
על המועמד להיות בן 17 ביום תחילת הלימודים באולפן. פניות מיוחדות ידונו לגופו  ד.	

של עניין.

בחינת הכניסה במתמטיקה
מועמדים המעוניינים בלימודי מתמטיקה ברמה מוגברת המקבילה ל־4 ול־5 י"ל )מסלול 
יידרשו לעמוד  י"ל(   4 ומסלול מדעי החברה  המדעים המדויקים, מסלול מדעי החיים 

בהצלחה בבחינה כתנאי לקבלתם למסלולים אלה.
מועמדים למסלול מדעי החברה 3 י"ל יידרשו להבחן בבחינת מיון במתמטיקה.
חומר רלבנטי לבחינה ופרטים מדויקים על מועד קיומה יימסרו בעת הרישום.

הבחינה תתקיים בחודש אפריל ובחודש יוני 2010.

בבחינת  ייבחן  במכינה,  הלימודים  שנת  לתחילת  עד  בחו"ל  המתגורר  מועמד   ›
הכניסה במתמטיקה במהלך האולפן. אם ייכשל, יוכל ללמוד במסלול מדעי החברה 

3 או במסלול מדעי הרוח בלבד.

בחינות מיון בעברית ובאנגלית
מועמד שיתקבל ללימודים במכינה חייב להבחן בבחינות מיון בעברית ובאנגלית לשם 
קביעת רמתו במקצועות הנ"ל ותכנית לימודיו. מועד בחינות המיון יצוין במכתב הקבלה.
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רישום למכינה
הרישום למכינה יחל ביום ראשון 7.2.10 ויסתיים ביום חמישי 10.6.10 במידה ויוותרו 

מקומות פנויים, תוארך תקופת הרישום.
על המועמד לפנות למשרד המכינה לעולים, באמצעות הטלפון או אישית, על־מנת לקבל 

ערכת רישום.
ההרשמה מתקיימת בימים ראשון ורביעי בשעות 12:00-9:00 במשרדי המכינה.

כתובת המכינה לעולים: 
רחוב חיים לבנון 30, רמת אביב, תל אביב 69975

טלפון: 03-6406681/2   פקס: 03-6409783
doritst@ex.tau.ac.il

www.tau.ac.il/mechina :אתר המכינה באינטרנט

מועמד המבקש להרשם ללימודים במכינה והינו בעל השכלה נוספת של לא יותר משנת 
לימודים אחת במוסד להשכלה גבוהה בארץ המוצא, יפנה תחילה לאגף רישום ומינהל 
תלמידים של אוניברסיטת תל–אביב על–מנת לבדוק אפשרות של הרשמה ללימודים 

באוניברסיטה ללא מכינה.

כתובת: רח' קלצ'קין 25 רמת–אביב, חדר 27
שעות הקבלה: ימים ראשון ורביעי בין השעות 12:00-09:30 

טלפון: 03-6408317

מינהל  על–ידי  הממומן  חדש,  עולה  להיות  ומתעתד  בחו"ל  המתגורר  מועמד   ›
הסטודנטים, יפנה בקשתו ללימודים במכינה לטיפול שליח הסוכנות במקום מגוריו.
מועמד המתכוון לממן לימודיו באופן פרטי, יפנה ישירות למשרדי המכינה לעולים 

באוניברסיטת תל–אביב.

דמי רישום
על המועמד לשלם את דמי הרישום )בסך 380 ש"ח או $100( בבנק, באמצעות שובר 
תשלום שיישלח לו במעטפת הרישום. את השובר החתום בחותמת הבנק יש להעביר 
למשרדי המכינה. דמי הרישום אינם חלק משכר–הלימוד ולא יוחזרו גם אם לא יתקבל 

המועמד ללימודים, או לא יממש את זכותו ללמוד.

לפקודת   $100 בסך  למכינה המחאה  לשלוח  בחו"ל מתבקש  מועמד המתגורר   ›
המכינה האוניברסיטאית לעולים, אוניברסיטת תל–אביב.
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שכר לימוד
שכר הלימוד במכינה )כולל לימודי עברית באולפן הקיץ(, נכון לחודש דצמבר 2009, הינו 
21,075 ש"ח. שכר הלימוד מתעדכן מדי חודש על–פי המדד. סכום שונה ישלם תלמיד 

השוהה בישראל במעמד "תייר".

מועמד שהוא עולה חדש יברר במינהל הסטודנטים זכאותו למימון לימודיו. מועמד  	*
שיימצא זכאי למימון לימודיו, יהיה חייב להמציא למזכירות המכינה כתב התחייבות 

ממינהל הסטודנטים המסדיר את תשלום שכר–הלימוד שלו.

פרטים מדויקים לגבי פתיחת תיק וקבלת כתב התחייבות ימסרו לתלמידים במכתב  	
הקבלה למכינה.

כתובת מינהל הסטודנטים: רח' אסתר המלכה 6, ת"א. טלפון: 03-5209140/1 	

תלמיד המממן לימודיו בעצמו, יסדיר את תשלום שכר הלימוד במזכירות המכינה לפני  	*
תחילת הלימודים.

תלמיד, שהינו משוחרר מצה"ל )או תלמידה שהיא בוגרת השרות הלאומי( עד חמש שנים  	*
מיום השחרור, חייב להגיש בקשה למלגת שכר־לימוד ומלגת קיום למשרד הבטחון. 
המלגות תוענקנה על־פי קריטריונים מקובלים, באופן מלא או חלקי, לתלמידים שימצאו 
זכאים. תלמידים בקטגוריה זו נדרשים למלא טפסים אותם ניתן לקבל במשרד המכינה. 

הבקשות למלגות הנ"ל יטופלו באמצעות מזכירות המכינה.
בכל מקרה, תלמיד שלא יהיה זכאי לסיוע ממוסד כלשהו, חייב לשלם בעצמו את שכר 

הלימוד למכינה.
שכר הלימוד אינו כולל תשלומים נלווים שעל התלמיד לממן בעצמו כגון: ספרים, חומרי 

לימוד, דמי חברות באגודת הסטודנטים ודמי אבטחה.

דמי אבטחה
על כל תלמיד הלומד באוניברסיטת ת"א לשלם דמי אבטחה. חובה זו מוטלת על תלמידי 
המכינה גם אם לימודיהם ממומנים על ידי מוסד כלשהו. משהב"ט, "מסע" או מינהל 
הסטודנטים לא משלמים את דמי האבטחה. בשנה"ל תש"ע דמי האבטחה היו 456 ש"ח. 
דמי האבטחה לא יוחזרו גם אם תלמיד יעזוב את הלימודים לפני תום שנת הלימודים.

הפסקת לימודים
תלמיד המפסיק לימודיו במכינה יחוייב בתשלום שכר לימוד בהתאם למועד בו מסר 
הודעה בכתב למזכירות המכינה על כוונתו להפסיק את לימודיו. הסדרי התשלום והחזרים 

הינם בהתאם לתקנות המכינה — כפי שיובאו לידיעת התלמידים.
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מעונות
ניתנת האפשרות להתגורר  ובודדים בארץ —  עולים חדשים  לתלמידי המכינה שהינם 

במעונות הסטודנטים.

תלמיד המבקש להתגורר במעונות, יציין בקשתו זו בטופס הרישום למכינה. מאחר ומספר 
מקומות המגורים מוגבל, סיכוייו של המקדים להירשם גדולים יותר. בהתחשב בעובדה כי 
אין המכינה יכולה להתחייב להסדר מגורים לכל תלמידיה, המועמדים מתבקשים לשקול 

היטב באם יוכלו ללמוד במכינה, גם אם לא יימצא להם דיור במעונות.
על התלמיד לחתום חוזה שכירות לשנה אחת. בשנת הלימודים תש"ע שכר הדירה למעונות 
היה 1200 ש"ח בחודש. כמו כן, נדרשו התלמידים להפקיד בעת חתימת החוזה 1800 ש"ח 

פקדון שיוחזר עם תום תקופת השכירות.
תלמיד שיתגורר במעונות יממן בעצמו את עלות מגוריו — בהתאם להנחיות שייקבעו.

האישיים  בצרכיו  הכרוכות  בהוצאות  לשאת  התלמיד  על  הדירה,  שכר  למימון  בנוסף 
ובכלכלתו.

ייעוץ לימודי והכוונה מקצועית
יועצות חינוכיות עומדות לרשות הסטודנטים בעת הרישום למכינה ובמהלך הלימודים, 

על–מנת לסייע בהכוון לימודי, מקצועי ואישי.

פעילות חברתית
כחלק מתהליך הקליטה וההתאקלמות בארץ, מקיימת המכינה, באמצעות צוות מדריכים, 

פעילות חברתית ותרבותית הכוללת ערבי תרבות, מסיבות, טיולים ברחבי הארץ ועוד.
ההשתתפות בפעילויות איננה חובה.

מלגות
על־פי  וזאת,  מיוחדים  כלכליים  בקשיים  הנתונים  לתלמידים  מלגות  מעניקה  המכינה 

קריטריונים ובהתאם להנחיות האוניברסיטה.
פרטים יובאו לידיעת התלמידים במהלך שנת הלימודים.

כמו כן, כאמור בסעיף "שכר לימוד", חיילים משוחררים ובנות ששירתו במסגרת "השירות 
הלאומי", העומדים בקריטריונים של משרד הביטחון, זכאים לקבל מלגת קיום. 

יכולים לפנות ל"מסע" בבקשה לקבל מלגה  מועמדים מחו"ל, שאינם עולים חדשים, 
.www.masaisrael.org :וסיוע. כתובת אתר האינטרנט של מסע
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ביטוח רפואי
חובה על כל תלמיד לדאוג, באופן אישי, שבכל תקופת לימודיו יהיה מבוטח בביטוח 

רפואי. תלמיד לא יורשה להתגורר במעונות ללא ביטוח כנ"ל.

תעודת גמר
תלמיד ייחשב כ"עמד בדרישות המכינה" ויהיה זכאי לקבל תעודת גמר, אם יסיים את 
לימודיו בציון "עובר" )60( בכל קורס. הממוצע המשוקלל ייקבע על–סמך הציונים שיקבל 

התלמיד בבחינות ובעבודות השונות.

תלמיד יקבל תעודת גמר מכינה בהתאם למסלול הלימודים שבו אושר לו ללמוד ובו למד 
בפועל עם סיום המכינה.

אין באוניברסיטת תל–אביב הגבלה באשר למספר השנים בהן תקפה תעודת המכינה.
יודגש, כי בחינות הסיום של המכינה הן בחינות פנימיות וכי ציוני בחינות הסיום אינם 

יכולים לשפר או להחליף ציונים בתעודת בגרות המוענקת ע"י משרד החינוך.

קבלה ללימודים באוניברסיטה
ההרשמה ללימודים באוניברסיטת תל–אביב נעשית באמצעות מזכירות המכינה. קבלתו 
של בוגר המכינה ללימודים באוניברסיטה מותנית בהשגיו במכינה, בבחינה הפסיכומטרית 
הארצית וברמת העברית והאנגלית שלו. תנאי מוקדם לקבלה ללימודים באוניברסיטה, 

הוא הצגת תעודת בגרות/תעודת סיום תיכון מקורית מחו"ל. 

שונים  בקורסים  לימודים  כוללות  באוניברסיטה  מסוימים  לחוגים  הקבלה  דרישות 
המתקיימים במסגרת לימודי הקיץ.

לתלמידי המכינה יוענקו הטבות בעת הרישום לאוניברסיטה.

מודגש בזאת, כי קבלתו של תלמיד ללימודים במכינה אין פירושה התחייבות לקבלו 
ללימודים באוניברסיטת תל־אביב. 

אין המכינה של אוניברסיטת תל–אביב נושאת באחריות כלשהי באשר להכרה בציוניה 
על–ידי מוסדות להשכלה גבוהה אחרים. תלמיד המבקש להרשם ללימודים במוסד להשכלה 
גבוהה כלשהו בתום המכינה, חייב לברר בעצמו את אפשרויות הקבלה למוסדות השונים.
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תכנית הלימודים במכינה
הלימודים במכינה מתקיימים בשני שלבים:

— אולפן ללימודי עברית המתקיים במהלך הקיץ, במשך כחודשיים, בשעות  שלב א' 
הבוקר, בימים ראושן עד חמישי. לימודי האולפן הם חובה לכל התלמידים. התלמידים 

נדרשים לסיים את האולפן בהצלחה.
— שני סמסטרים של לימודי הקורסים השונים, בהתאם למסלול הלימודים  ב'  שלב 

של התלמיד.
הלימודים במכינה, מתקיימים אך ורק בשפה העברית.

להלן מערכת לימודים שבועית ממוצעת לתלמיד:

מסלול מדעי הרוח

הערותסמסטר ב'סמסטר א' מקצוע הלימוד

שעות שבועיותשעות שבועיות 

בהתאם לרמת התלמיד8—810—20עברית

בהתאם לרמת התלמיד4—48—8אנגלית

 יילמד בסמסטר ב'42הסטוריה של עם ישראל
אם לא נלמד בסמסטר א'

22מדע המדינה ומשטר בישראל

22מתמטיקה

4מבוא לפסיכולוגיה

4מבוא לסוציולוגיה

מבוא להיסטוריה של המזרח 
התיכון

4

בהתאם לרמת לימודי 4—48—8קורסי בחירה
העברית והאנגלית

רק לפטור מלימודי עברית  2רפראט
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מסלול מדעי החברה

             הערותסמסטר ב'סמסטר א' מקצוע הלימוד

שעות שבועיותשעות שבועיות 

בהתאם לרמת התלמיד8—810—20עברית

בהתאם לרמת התלמיד4—48—8אנגלית

יילמד בסמסטר ב'42היסטוריה של עם ישראל
אם לא נלמד בסמסטר א'

22מדע המדינה ומשטר בישראל

8-98-9מתמטיקה ברמה 

מקבילה ל־3 יח"ל

או 

1111מתמטיקה ברמה

מקבילה ל־4 יח"ל

בהתאם לרמת לימודי4—012—4**קורסי מבוא

העברית והאנגלית

רק לפטור מלימודי עברית 2רפראט

בהתאם לרמתו בעברית ובאנגלית, יידרש התלמיד ללמוד קורס אחד או שניים נוספים  	*
במהלך סמסטר א' או ב'. מידע מדויק לגבי הקורסים יימסר לתלמיד בתקופת האולפן.

מבוא לסוציולוגיה, מבוא לכלכלה, מבוא לפסיכולוגיה ומבוא להסטוריה של המזרח  	**
התיכון.

כל קורס נלמד בהיקף של 4 שעות שבועיות. תלמיד נדרש ללמוד כחובה בסמסטר א'  	
או ב' קורס מבוא אחד.

יידרש התלמיד ללמוד קורס אחד או  ובאנגלית,  כמו–כן, בהתאם לרמתו בעברית  	
שניים נוספים במהלך סמסטר א' או ב' )4-8 שעות שבועיות(.
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מסלול מדעי החיים5
  

הערותסמסטר ב'סמסטר א' מקצוע הלימוד
)שעות שבועיות()שעות שבועיות( 

8—810—14עברית
בהתאם לרמת התלמיד4—8 4—8 אנגלית

יילמד בסמסטר ב' אם 22הסטוריה של עם ישראל
לא נלמד בסמסטר א'

02 מדע המדינה ומשטר בישראל
1111 מתמטיקה

66 פיסיקה
7—99 כימיה

מסלול המדעים המדויקים
 

             הערותסמסטר ב'סמסטר א' מקצוע הלימוד
)שעות שבועיות()שעות שבועיות( 

8—810—14 עברית
בהתאם לרמת התלמיד4—48—8 אנגלית 

יילמד בסמסטר ב' אם 22היסטוריה של עם ישראל 
לא נלמד בסמסטר א'

02 מדע המדינה ומשטר בישראל
12—1214—14 מתמטיקה 

1010 פיסיקה 

הנהלת המכינה שומרת לעצמה את הזכות לבצע שינויים בתכניות 
הלימודים ובלוח הזמנים בהתאם לצרכים ולנסיבות.

פתיחת מסלול זה מותנית במספר התלמידים שיתקבלו אליו. 	5



14

אפשרויות הרישום לחוגי הלימוד באוניברסיטת
 תל–אביב בהתאם למסלולי הלימוד במכינה

מסלולי הלימוד במכינה

חוגי הלימוד באוניברסיטה מדויקיםחייםחברהרוח
פיסיקה*מתמטיקה

רמה 4רמה 3רמה 4רמה 3

++++++

חהפקולטה למדעי הרוח — אנגלית ולימודים אמ�
ריקניים, ארכיאולוגיה ותרבויות המזרח הקדום, 
בלשנות, גאוגרפיה וסביבת האדם, הסטוריה של 

המזרח–התיכון ואפריקה, הסטוריה של עם ישראל, 
הסטוריה כללית, לימודי מזרח אסיה, לימודים 

־קלאסיים, פילוסופיה, ערבית ואיסלאם, צרפ
תית, תכנית הלימודים הכלליים והבין תחומיים, 

לימודי נשים ומגדר, לימודי התרבות העברית 
)כולל מגמות: בין–תחומית, מקרא, בלשנות שמית, 

־פילוסופיה יהודית, קבלה וחסידות, הלשון העב
רית, התלמוד וספרות תקופת ימי בית שני(, החוג 

לספרות )ספרות עברית, תורת הספרות וספרות 
כללית, מקצועות הכתיבה(, תכנית מצטיינים רוח 

- אמנויות, חקר התודעה.

++++++

תהפקולטה לאמנויות — אמנות התאטרון, מוזיקו�
לוגיה, קולנוע וטלויזיה, תולדות האמנות, ביה"ס 

למוזיקה, תכנית רב־תחומית באמנויות. תכנית 
מצטיינים רוח - אמנויות.

בית הספר לאדריכלות.++++——

++++++
בית הספר לחינוך — היבטים התפתחותיים 

בחינוך )הכולל  התמחויות ביעוץ חינוכי לגיל הרך, 
חינוך מיוחד, יעוץ חינוכי, חינוך לליקויי שמיעה(.

—+++++
הפקולטה למדעי החברה — בית–הספר לכלכלה, 

־מדע המדינה, תקשורת, סוציולוגיה ואנתרופולו
גיה, פסיכולוגיה.

בית הספר לעבודה סוציאלית+++++—

הפקולטה לניהול — ניהול, חשבונאות.++++——
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                            +  המסלול המתאים   —  המסלול הלא מתאים
הלימודים ברמה 3 בפיסיקה יתקיימו החל מסמסטר ב' )מותנה במספר התלמידים(. בסמסטר א' כל התלמידים  	 *

לומדים ברמה 4.
מומלץ לתלמידי מסלול מדעי החברה במכינה ללמוד מתמטיקה ברמה המקבילה ל-4 י"ל מאחר ונשקלת דרישה  	**

לרמה זו כתנאי קבלה לחוגים אלה.
אחת מדרישות הקבלה לפקולטה לרפואה ולחוג לריפוי בעיסוק היא ידע בכימיה. לכן, תלמידי מסלול המדעים  	***

המדויקים במכינה יידרשו לעמוד בבחינת סיום של קורס קיץ אוניברסיטאי בכימיה. 
תלמידי מסלול מדעי החיים במכינה המבקשים ללמוד בביה"ס לרפואה, יידרשו להבחן בבחינת פטור במתמטיקה  	

ברמה של 5 י"ל או ללמוד בקורס קיץ אוניברסיטאי שבסיומו ידרשו לעמוד בהצלחה בבחינת הסיום.
הקורסים יתקיימו בחודש יולי/אוגוסט. פרטים יישלחו למתקבלים. 	

דרישות הקבלה לחוגים מסוימים באוניברסיטה כוללות לימודים בקורסים שונים המתקיימים במסגרת לימודי  	•
הקיץ.

תשומת לב המועמדים מופנית למידע המופיע בחוברת "מידע למועמדים" המתפרסמת ע"י האוניברסיטה ומופיעה  	•
גם באינטרנט. רק המידע המופיע בחוברת זו הוא המדויק והמחייב.

מסלולי הלימוד במכינה

חוגי הלימוד באוניברסיטה מדויקיםחייםחברהרוח
פיסיקה*מתמטיקה

רמה 4רמה 3רמה 4רמה 3

הפקולטה למשפטים+++++—

———+++
הפקולטה למדעים מדויקים —ביה"ס למדעי 

המתמטיקה )כולל סטטיסטיקה וחקר ביצועים(, 
ביה"ס למדעי המחשב.

ביה"ס לכימיה. +++———

—————+
ביה"ס לפיסיקה ואסטרונומיה, גיאופיסיקה 

ומדעים  פלנטריים.

—+++++
הפקולטה למדעי החיים — ביולוגיה,

ביולוגיה פסיכולוגיה )הדגש במדעי המוח(**.

———+++
ביוטכנולוגיה,

ביואינפורמטיקה.

מדעי החיים ומדעי הרפואה**+++++—

—————+

הפקולטה להנדסה - הנדסה מכנית, הנדסת 
חשמל ואלקטרוניקה, הנדסת מחשבים ותוכנה, 

הנדסת תעשייה וניהול, תכנית משולבת בפיזיקה 
והנדסת חשמל ואלקטרוניקה, הנדסה ביו־רפואית.

———+—+
הפקולטה לרפואה*** — בית הספר לרפואה, בית-

הספר לרפואת שיניים )מותנה בפתיחת הרשמה(.

פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק***, הפרעות בתקשורת+++———

סיעוד+++++—
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לוח שנת הלימודים תשע"א — 2010-2011

25.07.10יום ראשון י"ד אבתחילת שנת הלימודים

קליטה במכינה — מפגשים 
עם היועצות, ראיונות אישיים 

ושיחות קבוצתיות, הכוון לימודי 
לתלמידים מחו"ל

25-26.07.10יום ראשון ושני, י"ד ו–ט"ו באב

מבחנים בעברית לתלמידים 
המגיעים מחו"ל, קליטה במעונות

26-27.07.10יום שני ושלישי, ט"ו ו-ט"ז באב

חלוקה לכיתות, מפגשי קליטה 
והסברה עם היועצות

28-29.07.10יום רביעי וחמישי, י"ז ו–י"ח באב

29.07.10יום חמישי, י"ח באבכנס תלמידים 

01.08.10יום ראשון, כ"א באבהיום הראשון ללימודי העברית

16.09.10יום חמישי, ח' בתשריהיום האחרון ללימודי העברית

סמסטר א‘
17.10.10יום ראשון, ט' חשוןהיום הראשון ללימודים 

20.10.10יום רביעי, י"ב בחשוןיום הזיכרון ליצחק רבין

05.12.10יום ראשון, כ"ח בכסלוחופשת חנוכה 

21.01.11החל מיום שישי, ט"ז בשבטבחינות סוף סמסטר

11.02.11יום שישי, ז' באדר א'סיום הבחינות וסמסטר א'

סמסטר ב‘
13.02.11יום ראשון, ט' באדר א'היום הראשון ללימודים 

20.03.11יום ראשון י"ד באדר ב'חופשת פורים

יום שישי, י"א בניסן עדחופשת חג הפסח
יום שני, כ"א בניסן

15.04.11
25.04.11

02.05.11יום שני כ"ח בניסןיום הזכרון לשואה ולגבורה

יום הזיכרון לחללי צה"ל
)לא יתקיימו לימודים(

09.05.11יום שני, ה' באייר

10.05.11יום שלישי, ו' באיירחופשת יום העצמאות 

03.06.11יום שישי, א' בסיוןתחילת מבחני סוף השנה* 

סיום בחינות — סוף שנת 
הלימודים תשע"א

08.07.11יום שישי, ו' בתמוז

04.08.11החל מיום חמישי, ד' באבקבלת תעודת סיום מכינה 

* הודעה בדבר המועד המדויק של כל בחינה תתפרסם מאוחר יותר.
* לתשומת לב — לוח הזמנים של המכינה אינו חופף את לוח שנת הלימודים של האוניברסיטה.


